

RƏNA MƏMMƏDOVA - 70

Əfsanə BABAYEVA

Məqalə Azərbaycan musiqi elmində ciddi tədqiqat işləri aparan tanınmış etnoloq-musiqişünas, Avrasiya xalqlarının mədəniyyətinin müqayisəli təhlili sahəsində görkəmli mütəxəssis, musiqi nəzəriyyəsinin yeni istiqamətlərində səmərəli fəaliyyət göstərən AMEA-nın müxbir üzvü, sənətsünaslıq doktoru, professor Rəna xanım Məmmədovanın elmi yaradıcılığının təhlilinə həsr olunmuşdur. Burada alimin elmi fəaliyyətinin əsas istiqamətləri, əsərləri haqqında ətraflı məlumat verilmişdir.

Açar sözlər: Mədəniyyət, musiqi nəzəriyyəsi, etnoloqiya, türkologiya.

Azərbaycan musiqi elmində ciddi tədqiqat işləri aparan tanınmış etnoloq-musiqişünas, Avrasiya xalqlarının mədəniyyətinin müqayisəli təhlili

sahəsində görkəmli mütəxəssis, musiqi nəzəriyyəsinin yeni istiqamətlərində səmərəli fəaliyyət göstərən AMEA-nın müxbir üzvü, sənətsünaslıq doktoru, professor Rəna xanım Məmmədova geniş yaradıcılıq diapazonuna, zəngin və dəyərli elmi irsə malik olan bir alimdir. O, dərin erudisiyaya, mükəmməl professional biliyə, incəsənətin müxtəlif problemləri sahəsində böyük elmi düşüncəyə sahibdir.

Rəna Məmmədova 1950-ci il fevralın 27-də Bakıda tanınmış ziyalı ailəsində anadan olmuşdur. 1968-ci ildə Bülbül adına Orta ixtisas musiqi məktəbini, 1973-ci ildə isə Ü.Hacıbəyli adına Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasını bitirmişdir. 1978-ci ildən etibarən Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Memarlıq və İncəsənət İnstitutunda elmi işçi kimi işə başlayan Rəna xanım 1990-cı ildə "İncəsənətin qarşılıqlı əlaqələri" şöbəsini təşkil etmiş və artıq 30 ildir ki, ona rəhbərlik edir. Bütün bu informasiya sətirləri arxasında böyük bir elm durur.

Onun elmi fəaliyyətinin əhatə dairəsi çoxşaxəli və çoxplandır: musiqi yaradıcılığının qədim qatlarının nəzəri təhlilindən tutmuş müasir bəstəkar əsərlərinədək, muğamın yaranma qatlarından başlamış XX əsr musiqili teatr tarixinədək elmi əhəmiyyət kəsb edən bir çox problemlərin araşdırılması onun elmi işlərinin əsas qayəsini təşkil edir. Son dövrlərdə onun elmi maraq sahəsinə Avrasiya məkanına daxil olan xalqların mədəniyyəti



